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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/87/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa materiałów szewnych, siatek przepuklinowych oraz opatrunków SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/87/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany po 5szt z przeliczeniem podanych ilości, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający utrzymuje pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kompres o wadze jednego kompresu 5,10 – 5,24g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający utrzymuje pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości nici 70cm, dopuści również długość 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający utrzymuje pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 1, poz. 1-25, 31-35

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli (glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli (glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%), w poz. 37, 38 bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 1, poz. 27-29, 30, 36

Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 – Pakiet nr 2, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr  7 – Pakiet nr 2, poz. 17

Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 – Pakiet nr 3, poz. 3-4

Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 9 – 
Pakiet nr 3, poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego 
o wielkości porów 1,0x1,2mm ±10%, gramaturze 85g/m2 ±10%, grubości 0,55mm ±10%, grubości nici 0,15mm ±10%, nieposiadające niebieskich pasków? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 – Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie szew polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 – Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o średnicy 320µm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający pozostawia pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
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